
OHJEET KEILAAJAN HENKILÖKOHTAISISTA PALKINNOISTA   
päivitetty 29.1.2026 

  

Kaikki henkilökohtaisissa keilailukilpailuissa voitetut palkinnot ovat keilaajan henkilökohtaista verotettavaa 

tuloa. Ne on siis maksettava keilaajalle, eikä niitä voi kierrättää seuran kautta.    

 

Kilpailuista saadut palkinnot ovat saajan veronalaista ansiotuloa, kun palkinto on saatu sijoituksen tai 

suorituksen perusteella ja niillä on rahallista arvoa. Kilpailupalkinnot, joita ei voida pitää palkkana, työ- tai 

käyttökorvauksena ja joiden verovuonna saatu yhteenlaskettu arvo on korkeintaan 100 euroa, eivät 

kuitenkaan ole veronlaista tuloa (TVL 84 a §). Pokaalia ja siihen verrattavia tavanomaisia esinepalkintoja, 

joilla on vain lähinnä tunnearvoa, ei myöskään pidetä veronalaisena tulona. Jos urheilija myy mitalinsa tai 

pokaalinsa, on hänen saamansa myyntivoitto veronalaista pääomatuloa.  

Arvoltaan merkityksettömät palkintoesineet ja tavarapalkinnot kuten pokaalit, mitalit, lippikset, 

karkkipussit, kahvipaketit yms. eivät kuitenkaan ole veronalaista tuloa.   

Palkinto on veronalaista tuloa silloin, jos palkinnon saaja saa vuoden aikana useita palkintoja, joiden 

yhteenlaskettu arvo on yli 100 euroa. Palkinnon saajan täytyy ilmoittaa palkinnot veroilmoituksessaan, jos 

palkintojen yhteenlaskettu arvo on yli 100 euroa.  

Kilpailupalkinto – meneekö siitä veroa ja pitääkö palkinto ilmoittaa? 

 

Tulorekisteriin ilmoitettavilla tiedoilla ei ole euromääräistä alarajaa, myös alaikäisille maksetut palkat on 

ilmoitettava. Poikkeuksena ovat kilpailupalkinnot. Kilpailun järjestäjän ei tarvitse ilmoittaa tulorekisteriin 

kilpailupalkintoa, jonka arvo on enintään 100 euroa ja palkinnon saaja ei ole palvelussuhteessa kilpailun 

järjestäjään. Kilpailupalkinto voi olla rahasumma tai tavara.  

 

 

Palkinnon arvo yli 100 euroa: 

Palkinto on verotettavaa tuloa. 

Kilpailija voi vähentää välittömät kilpailuun kohdistuvat kulut palkinnonmaksun yhteydessä täyttämällä 

palkinnonmaksulomakkeen (pelimaksut ja matkakustannukset). Jos palkinnosta jää vähennyksien jälkeen 

tuloa, niin tulorekisteriin ilmoitetaan voitettu summa ja vähennykset. Vähennyksien jälkeen jääneestä 

tulosta tehdään ennakonpidätys. Jos vähennykset ovat yhtä suuret kuin palkinto, niin tulorekisteriin 

ilmoitetaan palkinnonmäärä ja vähennyksien määrä. Tällöin ei tehdä kuitenkaan ennakonpidätystä. 

Vähennykset eivät voi ylittää palkkion määrää.  

Maksaja 

- toimittaa palkinnosta ennakonpidätyksen palkinnon saajan verokortin perusteella, mikäli kuluja on 

vähemmän kuin palkinnon summa 

- maksaa työnantajan sairausvakuutusmaksun, jos palkinto on palkkaa 

- ilmoittaa palkinnon tulorekisteriin ja laittaa vähennyksiin kilpailusta aiheutuneet kulut 

(maksimissaan palkinnon summan verran). 

 

https://vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot/ansiotulot/kilpailupalkinto/


 

                                                      TAI  

Palkinnon saajan ilmoittaa itse palkinnon veroilmoituksella, jos se ei näy esitäytetyssä veroilmoituksessa 

valmiiksi. 

Keilaaja voi toimittaa verokortin, minkä perusteella kilpailunjärjestäjä tekee ennakonpidätyksen. Jos keilaaja 

ei toimita verokorttia, palkinnosta täytyy pidättää 60%.  Lopullisessa verotuksessa keilaaja voi vähentää 

kaikki keilailusta aiheutuneet kustannukset (esim.  välinekulut, jäsenmaksut, pelimaksut yms.).   

Maksaja 

- toimittaa palkinnosta ennakonpidätyksen palkinnon saajan verokortin perusteella 

- maksaa työnantajan sairausvakuutusmaksun, jos palkinto on palkkaa 

- ilmoittaa palkinnon tulorekisteriin. 

 

Esimerkki 1:  

Palkinto 500e, pelimaksu 30e, matkakulut 100e = 130e. Tulorekisteriin ilmoitetaan palkinnoksi 500e, 

vähennyksiä 130e ja ennakonpidätys summasta 370e         

 

Esimerkki 2:  

Palkinto 150e, pelimaksu 30e, matkakulut 150e = 180e. Tulorekisteriin ilmoitetaan palkkioksi 150e ja 

vähennyksiin 150e. (ei saa ylittää palkkion summaa) Ennakonpidätystä ei tehdä.   

Lomakkeet SKL:n sivuilta  

  

Kilpailunjärjestäjän tulee ilmoittaa palkinnot tulorekisteriin viiden vuorokauden sisällä palkinnonmaksusta.   

Ilman ennakonpidätystä palkinnot voi maksaa ainoastaan Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön 

valmennusrahastoon keilaajan sinne avaamalle tilille. Menettelytapa: Keilaaja ilmoittautuu Säätiön 

valmennusrahaston jäseneksi (kaavake SKL:n nettisivuilla) ja saa sieltä henkilökohtaisen viitenumeron.  

 

Keilaaja tekee kilpailun jälkeen laskun (kaavake SKL:n nettisivuilla), jossa on ao. viite kilpailun järjestäjälle, 

joka maksaa kilpailun palkinnon laskun mukaan valmennusrahaston tilille. Tukisäätiön valmennusrahastosta 

varat voidaan nostaa valmentautumiskuluista kertyviä alkuperäisiä kuitteja (kilpailukulut, harjoittelukulut, 

välinekulut, kuntosalikulut, lenkkeilyvarusteet jne.) vastaan (kaavake SKL:n nettisivuilla).   

  

Verohallinnon sivuilta ohjeita 

Urheilija – näin ilmoitat tulot ja menot verotuksessa 

Urheilusta saatujen tulojen verotus - vero.fi 

 

 

https://www.keilailu.fi/materiaalit/?_gl=1*13f99nj*_up*MQ..*_ga*MzAyMTQxNjAyLjE3MDg2Nzk5NjE.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcwODY3OTk2MC4xLjAuMTcwODY3OTk2MC4wLjAuMA..
https://vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot/ansiotulot/urheilijan-verotus/
https://vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus5/


OHJE PALKINNONMAKSAJALLE (Tulorekisteri) 
 

Palkinnonmaksajalla (kilpailunjärjestäjällä) tulee olla Y-tunnus, että tulorekisteriin pystyy ilmoittamaan 

tietoja. Lue lisää yhdistyksen Y-tunnuksesta prh.fi-verkkosivuilta.   

https://prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/y-tunnus.html 

 

Yhdistys antaa kilpailupalkintoja 

Yhdistys voi antaa erilaisia palkintoja esimerkiksi urheilukilpailuista. Jos palkinnon antaa useampi yhdistys 

yhdessä, sopikaa, mikä yhdistys ilmoittaa palkinnot tulorekisteriin omalla Y-tunnuksellaan. Ilmoittamiseen 

vaikuttaa se, millainen palkinto on ja kenelle yhdistys sen antaa. 

Ilmoita tiedot palkkatietoilmoituksella jokaisesta henkilöstä ja maksusta erikseen. 

 

5.14 Kilpailupalkinnot 

Velvollisuus ilmoittaa kilpailupalkinto tulorekisteriin riippuu palkinnon arvosta ja siitä, millaiseksi tuloksi 

palkinto katsotaan. Kilpailupalkintoa ei tarvitse ilmoittaa tulorekisteriin, jos palkinnon saaja ei ole 

palvelussuhteessa palkinnon antajaan ja palkinnon arvo on enintään 100 euroa. Raja koskee sekä raha- että 

tavarapalkintoja. Tavarana saatujen kilpailupalkintojen arvo arvioidaan niiden käyvän arvon mukaan. 

Palkinnon arvo on se summa, joka tavarasta saataisiin, jos se myytäisiin välittömästi. 

Jos työnantaja antaa palkinnon omalle työntekijälleen ja palkinto liittyy työ- tai virkasuhteeseen, se on 

palkkaa ja se on aina ilmoitettava tulorekisteriin. Palkinto ilmoitetaan esimerkiksi tulolajilla Muu maksettu 

lisä (216), jos se on annettu rahana, tai tulolajilla Muu luontoisetu (317), jos se on annettu muuna kuin 

rahana. 

Jos kilpailupalkinnon saaja ei ole palvelussuhteessa palkinnon antajaan, mutta palkinnon arvo on yli 100 

euroa, se ilmoitetaan tulorekisteriin tulolajilla Muu veronalainen ansiotulo (316). Jos tällainen palkinto on 

työ- tai käyttökorvausta, käytetään tulolajeja Työkorvaus (336) ja Käyttökorvaus ansiotuloa (313). 

 

Vähennykset ilmoitetaan koodilla 419: 

Maksaja voi tietyissä laissa säädetyissä tilanteissa vähentää urheilijan palkkiosta ennen ennakonpidätyksen 

toimittamista sellaisia kustannuksia, jotka urheilija on itse maksanut ja jotka ovat välittömästi aiheutuneet 

urheilusta. Tällainen maksajan tekemä vähennys ilmoitetaan tulolajilla Vähennys ennen ennakonpidätystä 

(419). Vähennyksen osuuden pitää sisältyä myös tulolajilla Työkorvaus (336) ilmoitettuun palkkioon. 

Vähennyksen määränä voidaan ilmoittaa enintään suorituksen määrän suuruinen summa, vaikka urheilijalle 

aiheutuneet kulut olisivatkin suuremmat kuin palkkio.   

 

Esimerkki 38: Henkilö voittaa tietokilpailusta 150 euron rahapalkinnon. Koska henkilön saama palkinto on 

yli laissa säädetyn euromääräisen rajan (100 euroa), palkinto on ilmoitettava tulorekisteriin. Kilpailun 

järjestäjä ilmoittaa koko palkintosumman. Ilmoitus on annettava viimeistään viiden kalenteripäivän kuluessa 

maksupäivästä. 

https://prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/y-tunnus.html


Esimerkki 39: Koiraharrastaja koirineen voittaa 75 euron arvoisen ruokasäkin agilitykilpailusta. Kilpailun 

järjestäjän ei tarvitse ilmoittaa palkintoa tulorekisteriin. 

Esimerkki 40: Harrastajagolffari voittaa 90 euron lahjakortin golf-kisassa. Kilpailun järjestäjän ei tarvitse 

ilmoittaa palkintoa tulorekisteriin. 

Esimerkki 41: Henkilö sijoittuu pilkkikisassa toiseksi ja voittaa palkinnoksi 990 euron mönkijän. Kilpailun 

järjestäjän on ilmoitettava palkinto tulorekisteriin. Koska palkinto on annettu muuna kuin rahana, se pitää 

ilmoittaa viimeistään palkinnon saamiskuukautta seuraavan kuukauden 5. päivään mennessä. 

Jos sama henkilö saa samassa kilpailussa useita palkintoja, ilmoittamisvelvollisuus määräytyy palkintojen 

yhteismäärän perusteella. 

Esimerkki 42: Sama kilpailija voittaa samassa kisatapahtumassa pituushyppy- ja kolmiloikkakilpailun ja saa 

niistä molemmista palkinnoksi 65 euron lahjakortit. Kilpailun järjestäjä ei ilmoita palkintoja tulorekisteriin, 

koska kyse ei ole samasta kilpailusta. 

Esimerkki 43: Kilpailija voittaa kilpailussa ensimmäisen palkinnon, jonka arvo on 80 euroa ja 

yleisöpalkinnon, jonka arvo on 50 euroa. Koska kyse on samasta kilpailusta saaduista palkinnoista ja 

palkintojen arvo (130 euroa) ylittää ilmoittamisen rajan (100 euroa), kilpailun järjestäjän on ilmoitettava 

palkinnot tulorekisteriin. 

Kun palkinto annetaan joukkueelle, ilmoittamisvelvollisuus määräytyy palkinnon pelaaja- tai jäsenkohtaisen 

arvon perusteella. 

Esimerkki 44: Kymmenen hengen soutujoukkue voittaa soutukilpailussa yhteisesti 300 euron rahapalkinnon. 

Kilpailun järjestäjä ei ilmoita palkintoja tulorekisteriin, koska palkinnon saajakohtainen arvo on 30 euroa 

(300 euroa / 10). 

 

Vaikka kilpailun järjestäjällä ei olisi velvollisuutta ilmoittaa palkintoa tulorekisteriin, palkinto voi silti olla 

veronalaista tuloa saajalleen. Kilpailupalkinto on saajalleen veronalaista tuloa, jos jompikumpi seuraavista 

ehdoista täyttyy: 

• kilpailupalkintoa pidetään ennakkoperintälaissa tarkoitettuna palkkana, työ- tai käyttökorvauksena 

• sama henkilö saa saman vuoden aikana palkintoja yhteensä yli 100 euron arvosta. 

Jos kilpailupalkintojen arvo ylittää verovuoden aikana 100 euroa, palkinnot ovat kokonaisuudessaan 

veronalaista tuloa saajalleen. Näin esimerkiksi 500 euron arvoinen kilpailupalkinto on saajalleen 

veronalaista tuloa koko määrästä eikä vain 100 euron ylittävältä osalta. Tulonsaajan on tällaisessa 

tilanteessa ilmoitettava itse tulo verotukseensa ja muille tietoa tarvitseville tiedon käyttäjille. 

Veronalaisten kilpailupalkintojen ilmoittaminen koskee kilpailuja, joissa erillinen kilpailun järjestäjä antaa 

palkinnon voittajalle. Näin ollen ystävien keskinäisissä kilpailuissa annettavia palkintoja ei tarvitse ilmoittaa. 

Verohallinto on omassa ohjeistuksessaan todennut, ettei veronalaisina kilpailupalkintoina pidetä symbolisia, 

vaihtoarvoltaan merkityksettömiä esineitä, esimerkiksi pokaaleja, mitaleja, viirejä, karkkipusseja ja 

kahvipaketteja tai mainostarkoituksessa annettuja vähäisiä esinepalkintoja, kuten lippiksiä. Verovapaita 

kilpailupalkintoja ei ilmoiteta tulorekisteriin. Tulolajilla Muu veronalainen ansiotulo (316) ilmoitettu 

suoritus on ennakonpidätyksen alainen, mutta siitä ei makseta sosiaalivakuutusmaksuja. Merkitystä 

ilmoittamisen kannalta ei ole sillä, onko tulosta toimitettu ennakonpidätys vai ei. Pelkästä tavarapalkinnosta 

ei voi toimittaa ennakonpidätystä. 



Jos palkinto on saatu urheilukilpailusta eikä palkinnon saaja ole palvelussuhteessa kilpailun järjestäjään, 

tiedot palkinnosta ilmoitetaan tulolajilla Työkorvaus (336) ja lisäksi ilmoitetaan tulonsaajan 

lisätietona Urheilija. Katso tarkemmin urheilukilpailun palkinnon ilmoittamisesta kohdasta 5.1 Urheilija. 

 

 

 

 

Urheilijarahastoon siirretty palkka   

Urheilija voi siirtää urheilutuloaan valtiovarainministeriön nimeämän säätiön yhteydessä olevaan 

valtakunnalliseen valmennusrahastoon tai urheilijarahastoon. Siirtämällä tuloja rahastoon urheilija turvaa 

toimeentulonsa urheiluajan jälkeen.   

Urheilijarahastoon siirrettyä urheilijan palkkiota ei ilmoiteta tulorekisteriin.  

On suositeltavaa, että kaikki suoranaisia kilpailukuluja suuremmat palkinnot maksetaan Suomen Urheilun 

Tukisäätiön valmennusrahaston kautta. Tämä on keilaajan ja järjestäjän kannalta yksinkertaisin menettely.   

Tukisäätiön maksun viestikenttään tulee maksajan kirjoittaa urheilijan numero ja nimi. Urheilijanumeron 

mukaan urheilijan tulo kirjautuu Tukisäätiön (valmennusrahaston) kirjanpidossa urheilijalle.  

Jos kyseessä on palkinto, viestikenttään merkitään myös kilpailun nimi ja sijoitus: esimerkiksi Matti 

Meikäläinen 1999-190, Takakylän Eliitti 21.11, 3. palkinto.  

Kun palkintoja maksetaan yli kuudelle kilpailijalle, voidaan maksu suorittaa ns. könttämaksuna, mutta tällöin 

tulee täyttää erillinen lomake, josta käy ilmi palkintojen saajat. Tämä lomake tulee lähettää samana päivänä 

kuin maksusuoritus tehdään sähköpostitse valmennusrahasto@olympiakomitea.fi . 

Jos kyseessä on sponsoritulo, kolmikantasopimuksen kopio on aina toimitettava Tukisäätiön käyttöön 

osoitteeseen valmennusrahasto@olympiakomitea.fi. 

Lomakkeet SKL:n sivuilta  

Kilpailunjärjestäjän tulee ilmoittaa palkinnot tulorekisteriin 5 vuorokauden sisällä palkinnonmaksusta.   

  

https://www.olympiakomitea.fi/huippu-urheilu/urheilijat/valmennusrahasto/
https://www.olympiakomitea.fi/huippu-urheilu/urheilijat/valmennusrahasto/
mailto:valmennusrahasto@olympiakomitea.fi
https://www.keilailu.fi/materiaalit/?_gl=1*13f99nj*_up*MQ..*_ga*MzAyMTQxNjAyLjE3MDg2Nzk5NjE.*_ga_SPB2M7CZ8X*MTcwODY3OTk2MC4xLjAuMTcwODY3OTk2MC4wLjAuMA..

